

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105590 237	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	FORTILECHE P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$45.00	\$3.00
000750105591 689	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	\$5.00
000750104000 307	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHXSALCASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	
000750649501 084	90101500- Establecimient os para comer y beber	3	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$75.00	
000750137281 346	50401806- Frijoles negros	2	SCH NEGRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.02	\$20.04	
000750137281 345	50401844- Frijoles pinto	2	SCH PINTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.02	\$20.04	
000750179162 543	50171551-Sal de mesa	1	SAL YD FL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
000750103239 962	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANFLAN 4P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000750103230 024	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 4PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	\$4.00
000750644310 631	50131800- Queso	1	DANONINO12	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.735	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$119.01	\$87.47	
000750147680 011	50131612- Huevos en la	1	GUADALUP HVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	

000750105591658	cascara de gallina								
	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPFSA120G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$8.00	\$32.00	\$5.00
000750100063572	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAM ARCOIRIS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000% Importe: \$1.38			

MG: TICKET No: 181034939618011712231 TR No: 5880

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 55/100 M.N.)	SUBTOTAL \$582.17
	DESCUENTO (\$17.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$1.38
	TOTAL \$566.55

CADENA ORIGINAL

||1.1|5C8C6FA9-7A87-43D7-A649-2D33CF9BBE3|2025-06-16T13:21:37|SST060807KU0|mwS2dp9SDlj8+IE6MGTPqSnLp9AAJZPKtD2wcuVT7KOogT3L+HACu1Ixx0eHtlIGw+iKcRtoJDpL4JLAgg8BBE7mPvBhvnGZc6XrbI2lZNJ5TM90tUIP/bOxaYSL6AAAbX/hMYJQ/+HbXzbSPWJliJTNUdOp6lg7JSGDea93NvLATCvGisYk/HbiF3d5Kw56JXup4ng8PBRim19QlkFp/46FWLQIP+V/IxHQy54Xs1pH9mswfN7G3lXSE6JTX3zaLcGQqoE8vxjyhfxjXQQsIZugL08ThYmRww99FhGmjdhnpYtKp+JDUMa7hWCQ3MoSG65ZAPgRgYJ3ebsGItUplg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mwS2dp9SDlj8+IE6MGTPqSnLp9AAJZPKtD2wcuVT7KOogT3L+HACu1Ixx0eHtlIGw+iKcRtoJDpL4JLAgg8BBE7mPvBhvnGZc6XrbI2lZNJ5TM90tUIP/bOxaYSL6AAAbX/hMYJQ/+HbXzbSPWJliJTNUdOp6lg7JSGDea93NvLATCvGisYk/HbiF3d5Kw56JXup4ng8PBRim19QlkFp/46FWLQIP+V/IxHQy54Xs1pH9mswfN7G3lXSE6JTX3zaLcGQqoE8vxjyhfxjXQQsIZugL08ThYmRww99FhGmjdhnpYtKp+JDUMa7hWCQ3MoSG65ZAPgRgYJ3ebsGItUplg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BRwGKuXC93hMofGicWE4+uS6m8weSpVEdrZIM/XAtpUgb1DL1pHW6yP1Db7Ne29YyqW8uluPm/R3pSFoOq/jKAxW1ZehqzGJoB54lWdfGjxUz/0nDsKJzT4ggYNC/Lg3mD/QBY8Px5PjZJiTuHIUxLc9KIX+eYEHJvSmhTJV3pqFD2CiiO58hHCwvvfHZzRQR0yN2dSsRqkjG3KTEK/gp7bW5LZbTO2kXduW0lCYcDgyqgFLx85XdAftuJgJlNCirIivfDVAh9dA70aNjcwKoOOILXETzgZeOQsWL+Yw0T3



Lugar, fecha y hora de emisión:73040 a 16 de Junio del 2025 12:20:37

Moneda:MXN

Fecha y hora de certificación:16 de Junio del 2025 13:21:37

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor:00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT:00001000000711914678

Método de pago:PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:Inmediato